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Forsiden: 
-En fantastisk sesong på Skioldhytta 
med historisk omsetningstopp, sier 
hytteformann Jan Ulsbøl, ekspert på 
vafler til alle turgjengere i _. 
Konnerudmarka. 
Foto: Reidar Halden, DT-BB 

Sitt ikke inne med en god ide. Si fra 
til Skiold-ledelsen hvis du har noe 
som skal gjøres. 

SKIOLD - Klubben for Strømsø 
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En av 
Skiolds 
største 
bandy 
sesonger 
på mange 
år, for 
I ite n 
og stor 
Rapport fra hovedstyret nov 93-april 94 

En stor bandysesong både for junioravdelingen og 
senioravdelingen -det er konklusjonen etter den 
første skikkelige vinteren her til lands på mange år. 
Vårt A-lag krabbet igjen opp i 1. divisjon og kan nå 
virkelig begynne å se fremover ettersom sterke 
guttespillere nå banker på bandydøren. 
I junioravdelingen ble det kretsmesterskap både i 
smågutt og gutteavdelingen. Skiold markerte seg som 
den ledende bandyklubben i Drammen i yngre 
avdelinger med topp resultater over hele linjen.· Vi 
har nå fått en så god stamme at hvis vi klarer å ta 
vare på de talenter vi har, så kan vi på bandysektoren 
se fremtiden lyst i møte. 
Ingen tvil om at etableringen av støtteapparatet 
"Skiolds bandy juniorteam", i løpet av tre år har gitt 
resultater. I denne gruppen har vi samlet alle som 
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liker bandy, som synes det er en fin idrett og som 
med utgangspunkt i vår egen lekegrind på Maienlyst, 
driver idretten fremover. Hovedstyret takker alle for 
årets innsats. 
Et annet moment som er med på å drive bandyen 
fremover, er bandyskolen på Marienlyst. Sammen med 
organiserte skøytedager i Skiolds regi, skapte dette 
trivsel og miljø som er viktig for bandyen på 
Strømsø-området. 
Men vinteren har tatt slutt og lærkula er tatt frem 
igjen. Vårt A-lag i fotball har i treningskamper gjort 
det bedre enn på lenge, og har en spillerstall som 
virker solid. Det er ikke noe å legge skjul på at det er 
visse forhåpninger til A-lagets spill i år. 
Fotballstyret drives med entusiasme av le Pettersen, 
et arbeidsjern man skal lete lenge etter og som 
Skiold setter stor pris på 
Når dette leses er serien allerede i gang - vi får 
krysse fingrene og håpe at de rød/hvite får en god 
sesong. A-laget har under oppkjørigen til sesongen 
vært på treningsleir i Danmark. 
I junioravdelingen er alle lagene i full gang med 
treningen. Avdelingen har i våres igjen klart å 
arrangere miniputtfestivalen i Drammenshallen med 
52 lag, et arrangemenet som vi som klubb må ta vare 
på og utvikle. Junioravdelingen forbereder også årets 
fotballskole på Tegleverkstomta, en aktivitet som er 
grunnfundamentet for avdelingen og for 
rekrutteringen til hele klubben. 
Fra det sportslige til vinterens store suksess: 
Skioldhytta. Det er hyggelig å si at med en skikkelig 
snøvinter slo hytta med Jan Ulsbøl i spissen, alle 

- 
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Julecupen er fotballavdelingens store 
arrangement. Her i Drammenshallen ser vi 
speaker Børre Ivar Lie med formann i 
Buskerud Fotballkrets, Skioldgutten 
Ståle Eknes, ved siden av. I bakgrunnen 
Sverre Erling Nilsen og Børre Mile. 

FOTO: POSTEN 

tenkelige hi~riske rekorder. Tusenvis har spist 
_, vafler på hytta vår, kost seg under skituren med en_ 

liten pause i hyggelig miljø. Videre har skole på skole 
vært på besøk under skidager der eldre medlemmer 
har trådt til og vært vakter. Hytta er Skiold mest 
verdifulle juvel og blir nå tatt vare på gjennom en 
stiftelse som kommer opp på generalforsamlingen til 
høsten. Stiftelseutviklingen er tatt vare på av 
representantskapet i klubben som har utarbeidet de 
nødvendige dokumenter. 
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Skioldhuset har hatt normal utleie i sesongen. Det 
begynner å bli noen år siden vi overtok huset i 
Griffenfeldtsgt, faktisk 18 år. Huset trenger en 
oppusing innvendig og taket skranter. Hovedstyret ser 
på om man har råd til å forta en oppussing i år. 
Allcobingoen som vi hadde vært med på å drive i 19 
år, raknet fullstendig i slutten av desember og er 
nedlagt. Videre har Globusbingoen gått over til kun en 
spilledag, fredag. Det siste har gjort sitt til at 
bingoinntektene fra denne bingoen har tatt seg opp 
igjen. Bingoinntektene er fremdeles viktig for 
klubben. 
Når det gjelder økonomien generelt er den stram. Vi 
lever fra dag til dag og arbeider stadig med å finne 
nye innfallsvinkler til å tjene penger. VM-lotteriet 
som fotballstyret og junioravdelingen i fellkesskap 
har satt i gang, er et eksempel på dette. Alle midler 
er kjærkomne for å holde aktivitetenivået oppe. 
For å utvikle klubben videre, har Skiold blitt med i et 
klubbutviklingsprosjekt i samarbeid med Buskerud 
Idrettskrets. Verdifull erfaring og nye impulser er 
hva vi henter fra denne satsningen. 
Til slutt vil Hovedstyret takk alle foreldre, ledere, 
trenere og medlemmer, som har gjort en innsats for 
den 84 år gamle klubben denne vinteren. Vi går en 
sommerseong i møte som krever ny innsats og 
pågangsmot. Stå på. 
Børre Ivar Lie (Skiolds formann) 

~h~------------- _Ji' 



Historisk 
hytte 
sesong 

Takk for innsatsen til alle medlemmene som har tatt sin tøm på Skioldhytta i vinter. 
Resultatet som vi har fått denne sesongen er det beste som noen gang er oppnådd, iflg. B.I.L. 

De oppsatte vaktlistene har stort sett gått bra, og jeg takker de nye som har kommet inn i 
"familien" for innsatsen. Men det er fortsatt ønskelig med flere som kan hjelpe til en eller to 
søndager i året. Nye blir alltid satt opp på vakt sammen med de mer rutinerte. 
Jeg håper at vaktene i år har satt pris på at de har kommet til "dekket bord", dvs. ferdige 
vaffelrører og ferdig kakao. 

For at dere skal ra en viss peiling på aktiviteten, kan jeg nevne at det ble kjørt inn 75 kasser 
brus i fjor høst, men dette ble ikke nok, vi måtte kjøre inn 30 kasser til. Dessuten har vi brukt 
ca. I 00 kg mel og ca. 500 I melk' 

Jeg vil ra rette en spesiell takk til de som har stått for avviklingen av skidager for diverse 
skoler, nemlig Harry Hansen, Erling Volden og Arvid Pettersen (ikke medl.'). Disse 
skidagene innbragte en brutto omsetning på 10.600 kroner. 

Men jeg har en liten finger i lufta! Jeg må si det er dårlig at ikke flere av medlemmene våre 
benytter seg av hytta, eller tar seg en tur dit. På gode søndager er det som oftest ikke flere enn 
5-6 medlemmer å se på det meste, og formannen vår har ikke vist seg der, selv om det går an 
å gå inn på beina! 

Jan Ulsbøl 

7 



Bandy A-laget samlet til avslutning på Skioldhuset, ny 
opprykket til 1. divisjon. 

Bandystyrets rapport 
Bandyavdelingen kan se tilbake på en meget 
bra sesong. A - laget er igjen i 1.divisjon, 
men noe som kansje er enda mer gledelig er 
hvordan utviklingen har vært nedover i 
junioravdelingen. 

Opprykk til 1.div. var nok i overkant av 
forventningen til årets A - lag. Stabilitet 
er nok forklaringen. De fleste spillerne 
har i år greid å avsette tid til gjennom 
f~ringen av sesongen, noe som tiltider kan 
være vanskelig da den er meget intensiv og 
værgudene ikke alltid like velvillig. At 
rutinerte spillere som Stein Brække, Harry 
Pettersen og Sverre E. Nilsen har vært med 
mer enn på flere år har også hatt stor 
betydning. Det var derfor gledelig å 
kunne overrekke de to sistnevnte,sammen med 
Kjell R. Johansen, en oppmerksomhet for 
henholsvis 350 og 400 spilte A - kamper. 
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Hans Kristensen har i flere år bidratt 
positivt både på banen og administrativt. 
Han ble derfor tildelt årets innsatspokal, 
som i likhet med de andre oppmerksomhetene 
ble foretatt på årets opprykksfest på Huset. 
En spesiell takk vil vi rette til Tore Ruud 
for den jobben han har gjort som oppmann. 

I junioravdelingen gror det som aldri f4r. 
Vi har stilt lag i nesten alle klasser fra 

J gutt og nedover. Kvaliteten på lagene er 
meget bra noe som er et resultat av kompetente 
trenere/ledere på de respektive lag. Det er å 
håpe at alle fortsetter slik at videre- 
utviklingen blir ivaretatt. At det nå er 
noe å bygge videre på sier kretsmesterskap 
både i gutt og smågutt, 12 spiller på krets 
lagene samt 4 på Gutt-15 Landslaget alt om. 
Selv om oppmann/trener er de som drar i 
trådene rundt de forskjellige lagene, er 
bidragene fra mange foreldre det som gj4r 
gjennomf4ringen av en sesong med et såpass 
h4yt aktivitetsnivå mulig. 

Bandyteamet med Iver Rosendal og B4rre Mile 
i spissen har i år gjennomf4rt mange aktivi 
teter. Sk4ytedager på Marienlyst og ikke minst 
bandyskolen er sentrale for rekrutteringen. 

Vi vil takke alle som har bidratt til gjennom 
f4ringen av årets sesong. En spesiell takk til -· banemannskapene på Marienlyst som vi har hatt 
et utmerket samarbeide med gjennom hele sesonge 

4ivind Agren 

Skioldgutter på landslaget 
Frans 64ran R4nning, Mario Rogulj, Kristian 
W. Kristoffersen og Kenneth Agren har i år 
deltatt på Gutt-15 Landslaget under VM i Falund. 

Samtlige ble positivt bemerket og Kenneth ble 
kåret til beste spiller i kampen mot Kazakhstan. 
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Bandyrapport fra 
Årets sesong startet med møte på Skioldhuset 31/8. 

14 interesserte møtte opp og ga uttrykk for at sesongen 

skulle gjennomføres på en bedre måte enn fjorårets. Listen 

ble lagt høyere- den siste kampen skulle ikke bety et være 

eller ikke være. Sesongen skulle bli så helt anderledes, det skulle 

dreie seg om opprykk. 

Den fysiske treningen startet med kølle og ball på asfalt, så is 

trening på Vassenga, privatkamp mot Osbakken og den obligato 

riske utflukt til Skien Isstadion med Brevik som motstander. 

(sosialt samvær med overnatting)Ingen av disse kampene ga noen seier, 

men det var ikke så dårlig som resultatene viste. Vi var også 

med i Kosa cupen uten å oppnå det helt store. 

Serien skulle starte 30/11, men værgudene var ikke med oss så 

det ble seriestart 11/12 mot Solberg II. Vi greide 4-4 og var 

tilfreds da Solberg ble regnet som topplag.Etter 6 kamper hadde 

vi følgende å se tilbake på: 1 seier, 2 uavgjorte og 3 tap 

4 points. Så klemte vi til med 4 kamper som ga oss 8 points. Et 

hardt program var nok det beste for oss. Vi hadde J kamper på 

4 dager og 4 kamper på 5 dager . Serien gikk mot slutten og 

vi lurte på om vi gikk rett opp i 1. div. eller om vi måtte 

spille kvalikk. Sluttabellen taler for seg. 

Til kampene har vi hatt fullt lag med innbyttere, bortsett fra 

1 kamp. 

Det er benyttet 21 spillere i 24 kamper og vi har fått 2 røde. 

Årets STORSCORER er, som ifjor, 

en økning på 20 fra forrige sesong. 

Gratulerer, dette lover godt for fremtiden. 

Hans Kristensen har spilt 23 kamper og topper den listen. 

Tilslutt vil jeg GRATULERE DERE ALLE med opprykk til 1. div. 

Takk for meg,- det var morro. 

A-laget 

MORTEN OLSEN med 44 treffere, 

Tore Ruud. 11')ppmann11
• 

N.B. Reidar SchUssler og Jonn Johansen har vært til god 

støtte på "sia". 

l O 



Kampresultater 
?riv:it;lomDer. Brevik - Ski.oU g - 1 

Osb·,kknn - Skiold G - 1. 
Kosa cup. 4 kamper me d div. resultater. 

Seriekn~oer. Skimld - Solber~ II 
Brevik - Ski-Jld 
Ha s Lum - Skiold 
Skiold - Osbakken 
:Tj ,~rd - Skiold 
Stabekk II - Skiold 
Skiol'.l - Stabokk II 
Skiold - 3vrcvoll 
Øvrevoll - Skiold 
Skiold - Sarpsborg II 
Skiold - Høvik 
Solberg II - Ski0Jd 
:..iarpsbnrg II - ..::::icld 
s;,iold - Brevik 
::øvil-: - Skiold 
Skiold - Haslum 
Osb~kken - Skiold 
Skiold - :lj ;',.rd 

4 - 4 
3 - 2 
4 - 4 
C - r; 
4 - 6 
9 - 3 
'; - 4 
lj - 2 
1 - 7 

12 - ? 
3 - r; 
c; - 3 
ll - 2 
ij - 2 
~ - 8 

11 - r; 
q - 4 
'.l - p 

g se,iere 2 ua"lc;jort 7 t;::p. 

Sluttabellen 
2. DIVISJON 

Stabak 11 18 15 0 3 186 • 65 30 
Solberg Il 18 12 2 4 108 - 76 26 
Skiold 18 9 2 7 95 - 91 20 
Osbakken 18 9 1 8 91 - 73 19 
Njård 18 8 1 9 107 - 114 17 
Brevik 18 8 1 9 95 - 97 17 
Haslun 18 8 1 9 89 - 144 17 
l'lvrevol l 18 7 1 10 84 - 107 15 
Sarpsborg li 18 5 1 12 70 - 111 11 
Høvik 18 3 2 13 73 - 120 8 

-· Kretsens beste junoravd. i bandy 
Vi Skiold kan skryte av at vi har kretsens 
beste junioravdeling i bandy! 
Hvorfor? For det første har vi spillerne, men de alene 
kan ikke gjøre alt. Skiold har en glimrende 
stab av trenere og lagledere, vi har et 
junior bandyteam, klubben har hva man 
trenger - men klarer vi åta vare på 
våre ressurser? 
Ja, vi skal! 
Men da kan vi ikke overlate hele jobben til 
de enkelte - klubbens fremgang er en 
klubbsak hvor medlemmene har sitt ansvar for 
at fremgangen skal fortsette også i 
sesongen -94-95. 
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Spillerstatistikk 
Årets kamper Seriescoringer Kamper totalt 

Kjell R. Johansen 19 362 
Gunnar Myhre 199 
Paul Hansen 6 180 
Rune Waitz 20 13 172 
Henning Hansen 19 1n 
Øivind Agren 15 2 526 
Stein Brekke 15 129 
Dag V. Kristoffersen 4 5 20 
Sverre E. Nilsen 13 405 
Harry Pettersen 11 350 
Øyvind Kristensen 20 1 51 
Hans Kristensen 23 292 
Morten Christoffersen 19 10 113 
Morten Olsen 16 44 119 
Terje Moen 1 91 
Trond Moen 17 76 
Pål Haugan 22 17 296 
Per K. Knudsen 18 1 53 
Anders Olafsen 9 1 12 
Jan Pedersen 9 1 274 
Geir Ringstad 5 84 
Under en tilstelning på Skioldhuset fikk Sverre 
Erling NIisen og Harry Pettersen pokaler for 400 
og 350 kamper på A-laget. 
Dugnad på Skioldhuset? 

Det ble det snakket om på siste møte i klubbens 
representantskap - dugnad før forfallet kommer. 
Det trenges oppussing av hele Skiold-huset, 
både innvendig og utvendig, og hvis vi ikke 
tolket det feil - så var det mange fra representantska 
pet som ville trå til. 
Skiold-huset ble skapt på dugnad, en klubb-innsats 
som var helt utrolig, hvorfor skulle vi 
ikke da klare en slik bragd en gang til? 
Vi kan det i Skiold - hvis vi vil! 
Og nå må vi - om vi vil eller ikke. 
Forfallet er kommet så langt at det ikke lenger 
kan skjules, den innvendige opprustningen, 
og ikke minst lekkasjer på taket. 
Vi har aldri fått noen støtte til Skiold-huset 
fra Drammen kommune, kanskje de kronene burde 
komme nå. Hva Skiold og Skiold-huset betyr 
for idrettsmiljøet på Strømsø er enormt, 
det bare de kommunale myndigheter som 

ennå ikke har oppdaget det-. 
ivar 





Bandyrapport fra guttelaget 

Forberedelsene til årets sesong startet med 
kunstistrening både i Kongsberg og på Vassenga. 
Dessuten deltok vi i en turnering på Hauger i Bærum, 
Kosacup, der vi tok en fin 4. plass. 
I kretsserien og interkretsserien var vi også denne 
sesongen favoritter - og det stemte bra. Vi spilte 
dobbeltserie med 8 kamper og ingen tap. ~ 
Målforskjellen var 85-25. 
Når det gjelder NM var det også gode resultater, tatt I 
i betraktning at vi tross alt var 1. års gutt. Det ble 
hele 10 kamper og derav vant vi 8 og tapte 2. Også 
her ble det en fin 4. plass. 
Målforskjellen etter endt sesong ble 208-84. 
Jeg takker Øivind Ågren for en fin trenerjobb. 
Samtidig vil jeg takke de foreldre som stilte opp og 
kjørte til de 25 kampene vi hadde. 
Frans Rønning 

Kretsserie Buskerud lnt.krets- Buskerud 
Gutter Gutter 

Skiold 6 5 1 0 58-18 11 Skiold 8 7 1 0 85-25 15 
SSK 6 4 1 1 54-21 9 SSK 8 5 1 2 62-28 11 
MIF 6 2 0 4 25-39 4 Skien 8 404 36-46 8 
Orafn 6 0 0 6 8-67 0 MIF 8 305 3~ 6 

Orafn 8 0 0 8 9-82 0 

I 
I 
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Bandyrapport fra smågutt 1 
79-årgangen har denne vinteren utgjort smågutt 1. Spiller 
stallen var fra forrige sesong blitt forsterket med Geir 
Kristensen fra Drafn, Kjell Arild Olsen fra Spa/Bra og Anders 
Pedersen fra DBK. Ambisjonene var derfor helt klare, vi skulle 
forsøke'å bli kretsmestere og komme lengst mulig i NM. 

Forberedelsene til årets sesong var som tidliger~, innebandy på 
Strømsø skole samt kunstistrening i Kongsberg oc~/på Vassenga. 
Bn tidlig turnering på kunstis i Bærum viste at vi kunne kjempe 
8d de beste lagene i landet. 

c~gens mål må sies å ha blitt innfridd. Erkerivalene 
"crud og Solberg ble slått i kampen om kretsmesterskapet 
vi forøvrig gikk gjennom serien uten poeng~ap. 

det stopp i kvartfinalen. Mot Ready !Sle det tap etter 
~eath" i en riktig spennende kamp. 

Takk for en fin bandysesong. Håper gutta står på videre, så 
vil nye mesterskap kunne hentes til klubben. Avslutningsfesten 
gjenstår når dette skrives, men en pizzafest er på gang. 

Følgende spillere har vært med: Thomas Fosseie, Reine Lund, 
Marco Bocchetti, Tomas Dahl, Preben. Nilsen, Ole Petter Volden, 
Kjell Arild Olsen1 Anders Pedersen/ Christian Fossheim, Tom 
Erik Kolek, Rene Agren, Ole Ørjan Iversen, Geir Kristensen, 
Kenneth Langeland. 

Sverre Erling Nilsen 
Trener/Oppmann 

Kretsserie Buskerud !ni.krets Buskerud 
Smågutt Smågutt kretsserie 

Skiold 1 6 600 50-11 12 Skiold 1 8 800 88-11 16 
KIL 6 5 0 1 43-10 10 KIL 8 7 0 1 75- 11 14 
SSK 1 6 4 0 2 49-17 8 SSK 1 8 6 0 2 73- 19 12 
Skiold 2 6 3 0 3 34-23 6 Skiold 2 8 503 58-23 10 
MIF 6 2 0 4 28-35 4 MIF 8 404 43-36 8 
SSK 2 6 1 0 5 19-45 2 SSK 2 8 305 36-46 6 
DBK 6 0 0 6 1-83 0 Skien 8 1 0 7 7- 54 '2 

DBK .7 1 0 6 1- 83 2 
N. Sande 7 0 0 7 2-100 0 

Skioldgutter på småguttkretslaget 
Skioldguttene Reine Lund, Tom Erik Kolek, Preben Nilsen, Kjell 
Arild Olsen og Rene Ågren utgjorde stammen på årets 
småguttkretslag. Laget deltok i den årlige kretslags 
turneringen for småguttspillere. Laget tapte knepent 6-5 mot 
Oslo i finalen. Landslagsledelsen for gutter var å finsiktet 
kandidater til neste års landslag. Kanskje vi også neste år 
har spillere på dette laget? 



I Bandyrapport fra smågutt 2 

Vi har gjennomført en god sesong og det er gøy å se 
stigningen i iver og ferdigheter fra år til år. Dette 
var vårt første år på stor bane og overgangen tok 
gutta meget bra, noe tabellplasseringen viser. 
Vi ble nr. 4, men hadde da bare 79-lag foran oss, noe 
vi er meget fornøyd med. 
I tillegg til serien har vi deltatt i 2 cuper med veldig 
bra resultater. 
Takker med dette guttene for stor iver og 
innsatsvilje. 
Følgende har spilt: 
Hans Arnslett, Rene Ågren, Kristoffer Brække, Kjetil 
Hartz, Fredrik Krogsund, Lasse Nelstrøm, Stian 
Espedal, Thomas Nakkerud og Petter Martin Morken. 
En takk også til de 81 og 79-spillerne som har trådt 
til i våre kamper. 
Vi sees igjen til høsten. 
Stein Brække (oppmann/trener) 

Skiolds 
guttelag 
til topps 
DRAMMEN: Skiolds gut 
telag gilde til topps i to 
store fotballturneringer i 
den· siste tiden. 
Først vant de Heggdals 
innendørsturnering, etter 
at de slo Asker i finalen. 
Senere vant de Stabæks 
seedede turnering, der 16 
utvalgte lag stilte opp. 

Også i denne turnenngen 
viste Skiold-guttene im 
ponerende innsats. 
I de innledene kampene 
vant de 1-0 over Bygdø, 
4-0 over Fossum. og 6-1 
over Stabæk. I kvartfina 
len vant så Skiold 1-0 
over Konnerud Semifi 
nale: Skiold-Langhus 2-1 
Finale: Skiold-Stabæk 
(78) 2-1. Scoringer Skiold: 
Kenneth .Ågren 1, Oran 
Emezy 1. 
Trener for dette unner 
kede laget er den tidlige 
re storspilleren både i 

fotball og ban~~~. ,. ·~. 
.Ågren. Øyvind Agren 
kunne fortelle til DT- BB 
at kombinasjonen bandy 
og fotball fungerer veldig 
bra. Det er de samme 
spillerne som skifter over 
fra skøyter til fotball. 

Fotball 
sesongen er 
i gang - her 
ferske resultater 
i klipp fra DT-88 

' i 

l 
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Bandyrapport fra 81-laget 

Bandy 81-laget har spilt ni kamper i løpet av sesongen, samt 
deltatt i Konnerudcupen samt DBK-cupen. I Konnerudcupen 
tapte laget. alle kampene, mens man i DBK-cupen gjorde det 
bedre og havnet på en 4. plass. Laget har trent to ganger i uken 
når det ikke har hatt kamp og har bestått av en kjempefin 
gjneg. 
Resultater: Skiold-Nordre Sande 10-6. Skiold-MIF1 1-12, Kil 
1-Skiold 5-1, DBK-Skiold 3-7, Skiold-Steinberg 1 9-3, 
SSK-Skiold 7-2, Skiold-SpaBra 4-1, Skien-Skiold 7-3 og 
Skiold-SIF 10-1. 
Øivind Lauritsen (trener) - Helge Carlsen (oppmann) 
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Bandyrapport 84-laget 

Det har vært en kjempefin bandysesong med fine forhold og 
med meget gode resultater. Vi har vært ni spillere i år: Asle 
H. Olsen, Christian Lie, Tim Johansen, Kjetil fv1. Chistoffersen, 
Kristoffer Steen, Anders Espehl, Gjøran Nygårci, Håkon M. 
Christoffersen og Anders Solli Lien. 
Laget har vist stor fremgang i år, både spilleforståelse og 
skøyteferdigheter. Her har vi et storlag på gang? 
Vi begynte å trene 20. oktober på Brandengen skole og siden 
på Vassenga og på Marienlyst. Vi har hatt en trening og en 
kamp i uken. 
Laget har vært med i Konnerudcup med 3 kamper (1 tap-1 
uavg.-1 vunnet). Bandydagen på Galleberg vant vi 5-2 over 
Norde Sande. Vi har spilt ni seriekamper, 7 vunnet-1 uavg. - 1 
tap. 
Jeg takker for det fine 01-kruset jeg fikk på 
avslutningsfesten. Jeg takker også spillerne og foreldrene for 
en fin sesong. 
Vi sees neste sesong igjen. 

Morten M. C. 
Bandy - Aldersbes1emle klasser !ni.krets Buskerud 

Lillegutt avd. 2 Lillegutt avd. 1 
MIF 3 9 9 0 0 73-43 18 MIF1 9 8 0 1 113· 28 16 
SSK3 9 6 0 3 83--44 12 Skien 1 9 8 0 1 94- 36 16 
KIL 2 9 6 0 3 81-59 12 SSK 1 9 7 0 2 125· 38 14 
OBK 2 8 5 1 2 64·42 11 KIL 1 9 5 1 3 61· 39 11 
SSK 3 9 405 60-63 8 DBK 1 9 4 2 3 68· :.;, 10 
Skien 3 7 3 1 3 51-43 7 Skiold 9 5 0 4 48· 58 10 
Skien 2 9 3 0 6 58-59 6 N. Sande 9 3 0 6 41· 80 6 
MIF 2 8 3 0 5 42-67 6 Steinberg 1 9 2 1 6 73· 76 ~- 
Spa/Bra 2 8 107 26-65 2 Spa/Bra 1 9 1 0 8 27· 9S 2 
Steinberg 2 8 1 0 7 38·91 2 S'C 9 0 0 9 15·150 0 I! 

Kretsserie Buskerud 
Lillegutt avd. 1 

MIF 1 7 7 0 0 96-- 17 14 
SSK 1 7 6 0 1 107· 28 12 
K!L 1 7 4 1 2 53. 27 9 
Skiold 7 4 0 3 35· 43 8 
DBK 1 7 2 2 3 50- 55 6 
Steinberg 1 7 2 1 4 59- 59 5 
Spa/Bra 1 7 1 0 6 21· 78 2 
SIF 7 0 0 7 11-125 0 
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Bandyrapport fra 84-laget, lag 2 
Vi startet sesongen med trening sanønen med det andre 
laget inne på på Brandengen skole hver onsdag, og 
når det ble is på Vassenga fortsatte vi der. Etter 
hvert fikk vi is på Marienlyst, og som alle vet ble 
det en flott sesong for bandy. 

Vi startet seriekampene mot Konnerud med storseier 
14 -6 men etter hvert gikk det litt opp og ned med 
resultatene. Avslutningen var imidlertid veldig bra 
med fire seire på rad. Guttene var meget 
målhungrige, og på 13 kamper i serie ble det skoret 
hele 71 mål. Totalt vant vi 6 kamper spilte 1 
uavgjort og tapte 6. Vi var forøvrig med i en meget 
godt arrangert cup på Konnerud. 

Ellers vil jeg takke guttene for bra frallll!Øte og 
flott innsats i kampene.Dette var vi helt avhengig 
av da laget bare bestod av følgende 8 spillere: 

Lars Wessel Hansen, Marius Backe, Kristoffer Backe, 
Michael Johnsen, Kyrre Andersen, Jon Kjemperud, 
Thomas Ågren og Morten !dal. 

En takk også til ivrige foreldre som møtte fram på 
kamper og treninger. 

Takk for i år! 
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Bandyskolen på Marienlyst 
Det er med stolthet, men k~nskje litt 
frekt også - når vi sier at vi i Skiolds 
Bandy-team har høstet en suksess etter 
årets bandyskole. 
Men med 30 unger og en is-rik vinter 
helt ut i mars måned, da er det jo en 
suksess. 
Og vi i teamet har hatt mye moro, ikke 
minst ved å se den fremgangen ungene 
har vist på isen. J~ 
Vi arrangerte en intern bandykamp mellom 
ungene og det var gøy. Men enda mer 
morsomt var det når våre 7-åringer 
klarte å spille 6-6 mot Mjøndalen. 
Og de, Mjøndalen - hadde spilt flere 
kamper denne vinteren. 

l
og stolte var vel ungene også da 
de onsdag 23. mars kunne motta 

1

diplom, minneplate og brus og pølser 
på Skioldhuset. 
Her var det mange flinke bandyspillere, 
stå på gutter - vi sees til vinteren 
igjen. ~-:i lsen I v a r 
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Stor stas på Skioldhuset der Børre Mile og 
Ivar Rosendal delte ut diplomer . 

... og her er alle bandyrekruttene samlet 
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Unge bandyrekrutter på bandyskole 

Stor stemning stor stas 
Det var stor stemning og etterhvert stor stas 
under avslutningen av Skiolds bandyskole. Og det 
var i tredje etasje i Skiold-huset det skjedde. 
Av de tredve som hadde deltatt i bandyskolen, var over 
20 unger møtt fram for å motta diplom, 
T-skjorte og kose seg med pølser og brus. 
0~ foreldre deltok såvisst i stemningen, og 
koste seg med kaffe og kaker. 
Vi kan det i Skiold - hvis vi vil. Mye skryt 
fikk vi både for årets bandyskole for unger 
fra 6 til 9 år, måten vi hadde tatt oss av dem, 
og ikke minstSkryt for en hyggelig avslutning. 
Og i spissen for det hele har Børre Mile stått, 
han har gjort en kjempejobb. 
Takk også til foreldre som hjalp til under 
bandyskolen, vi ser dere gjerne igjen til neste sesong. 

ivar 

1. DIVISJON I BANDY 
Hva gjør vi na, Skiold er igjen i bandyens 
første divisjon. Jo nå må vi igjen bli 
seriøse når det gjelder bandysporten i 
klubben vår, og da tenker via-laget. 
Det har ikke vært satset så mye de siste 
årene - nå må vi gjøre det! 
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Klar for ny A-lagssesong 
Da er vi klar for en ny sesong i 4 divisjon for Skiold's A-lag. 
Laget har jo forbredt seg godt noen måneder allerede. 

Vi begynte så smått med trening inne/ute i nov/des. I romjula 
fikk vi en bekreftelse på at vi har hevet oss fra i fjor med en 
3 plass i julecupen, en av de beste plasseringene noen gang for 
Skiold. Siden nyttår har det gått slag i slag med trening på 
Åssiden grus, treningskamper og en del økter med aerobic. 

Uka etter påske var vi i Danmark, Aktivitel sportsenter,på den 
årlige treningsleiren. Treningsleiren ga rikt utbytte både 
sportslig og sosialt. Lederne med Ie og Arild i spissen skal ha 
honnør for å lagt forholdene godt til rette under hele leiren. 
Spillerne skal ha ros for meget bra sportslig gjennomføring og 
en eksemplarisk oppførsel under hele leiren ! 

I år har vi klart å hente tilbake noen av de "gamle" Skiold 
spillerne som Anders Grøterud (SIF), Eivind Borge (Drafn), 
Kjetil Green (SIF). I tillegg har vi hentet inn Kenneth Western 
(DBK), Nils Arne Hansen (Drafn) og Tom Nilsen (Drafn). Utifra 
det har vi satt oss en målsetning til å bli blant de fem beste 
i divisjonen. 
Vi hardesverre tre langtidsskadde fra ifjor Terje Solberg og 
Tor Pedersen, i år like før treningsleiren fikk Giri Tjollis 
brudd i ankelen. 

Vi trenere er fornøyd med de forhold som fotballstyret i Skiold 
legger til rette for laget. Det klubben mangler er et fast 
tilholdssted både sommer og vinter _Jette er en meget viktig 
jobb å jobbe mot for klubben ! 

Skioldmedlem støtt A-lag og møt opp på våre seriekamper i 1994! 

Med sportslig hilsen 

Torkel og Morten 
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SERIEKAMPER SRIOLD A-LAG 1994 

VI.RSESONG 

MÅNED DATO DAG RL MOTSTANDER RES BANE 

APRIL 24 SØNDAG 14.00 SIGDAL FK HOFFSMOEN GRUS 

19.00 ÅDAL 
c-, •.. ,+,y, H".I( K. ET 

APRIL 29 FREDAG BRAt9ER0EII GRUS 

MAI 6 FREDAG 19.00 KONNERUD KONNERUD GRUS 

MAI 9 MANDAG 19.00 JEVNAKER 2 BRAGERØEN GRUS 

MAI 13 FREDAG 19.00 SKRIM BRAGERØEN GRUS 

MAI 20 FREDAG 19.00 IBK ÅRBOGEN GRESS 

MAI 27 FREDAG 19.00 ROS MARIENLYST GAMLE 

JUNI 3 FREDAG 19.00 SJÅSTAD/V.L SJÅSTAD 

JUNI 10 FREDAG 19.00 ÅMOT MARIENLYST NYE 

JUNI 16 TORSDAG 19.00 MJØNDALEN 2 MARIENLYST GAMLE 

JUNI 19 SØNDAG 15.00 HERADSBYGDA MARIENLYST GAMLE 

JUNI 26 SØNDAG 15.00 NESBYEN NESBYEN BANE 1 

JULI 1 FREDAG 19.00 DBK MARIENLYST NYE 

JULI 6 ONSDAG 19.00 SIGDAL FK MARIENLYST GAMLE 

HØSTSESONG 

MÅNED DATO DAG RL MOTSTANDER RES BANE 

JULI 29 FREDAG 19.00 ÅDAL HALLINGBY 

AUGUST 5 FREDAG 19.00 KONNERUD MARIENLYST GAMLE 

AUGUST 11 TORSDAG 19.00 JEVNAKER 2 JEVNAKER ST. 

AUGUST 14 SØNDAG 15.00 SKRIM SKRIMSLETTA 

AUGUST 19 FREDAG 19.00 IBK MARIENLYST NYE 

AUGUST 26 FREDAG 18.30 ROS SPIKKESTAD ST 

SEPT 3 LØRDAG 16.00 SJÅSTAD/V.L MARIENLYST GAMLE 

SEPT 9 FREDAG 18.00 ÅMOT ÅMOT 

SEPT 15 TORSDAG 19.00 MJØNDALEN 2 NEDRE EIKER GRUS 

SEPT 18 SØNDAG 15.00 HERADSBYGDA HERADSBYGDA 

SEPT 25 SØNDAG 13. 00 NESBYEN MARIENLYST GAMLE 

OKTOBER 2 SØNDAG 13.00 DBK BERSKAUG GRESS 
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TRENINGSKAMPER SKIOLD A-LAG VÅREN 1994 
MÅNED DATO DAG KL MOTSTANDER RES BANE 
FEBRUAR 23 ONSDAG 19.00 TEAM SIF 1-3 ANDERS GRØTERUD 

FEBRUAR 28 MANDAG 19.00 SIF JUNIOR 5-1 KENNETH WESTERN 3 
JENS P FARNES 
EIVIND BORGE 

MARS 5 LØRDAG 16.00 GLASSVERKET 2-2 KENNETH WEST~RN 2 

MARS 12 LØRDAG 13.00 VESTFOSSEN 3-0 KENNETH WESTERN 
ANDRE LUND 
EIVIND BORGE 

MARS 16 ONSDAG 19.00 SLEMMESTAD 4-5 MORTEN LILLEBERG 
TORKEL KNUDSEN 
EIVIND BORGE 
NILS ARNE HANSE~ 

MARS 19 LØRDAG 14.00 SOLBERG 2-1 ANDRE LUND 
ANDERS GRØTERUD 

MARS 21 MANDAG 19.00 BØDALEN 2-2 ANDERS GRØTERUD 
EIVIND BORGE 

MARS 25 FREDAG 18.00 ASKER 0-0 

MARS 28 MANDAG 19.00 GLASSVERKET 6-3 ANDRE LUND 2 
KENNETH WESTERN 2 

"\ 
REIDAR DISCHLER 
MORTEN VIHOLMEN 

APRIL 7 FREDAG 16.30 ÅSGÅRDSTRANDJ-0 ANDRE LUND 
(NORSK 4 DIV) MORTEN VIHOLMEN 

EIVIND BORGE 

APRIL 9 LØRDAG 16.30 BARNARPS J. - I MORTEN VIHOLMEN 
(SVENSK 5 DIV) JAN RUNE IDAHL 

APRIL 16 LØRDAG 14.00 STOKKE STOKKE GRESS 

11.04.94 TORKEL OG MORTEN 

TABELL ANT V u T MÅL POENG 
SKIOLD 11 6 J 2 30-18 21 (MAKS 36) 
MÅLSKORERE ANT 
KENNETH W 8 
EIVIND B 5 
ANDRE L 5 
ANDERS G 3 
JENS P F 1 
NILS AH 1 
TORKEL K 1 
MORTEN L 1 
REIDAR D 1 
MORTEN V 3 
JAN RI 1 
TOTALT JO 

I 
__j 
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Miniputt 

festivalen ble 
en stor suksess. 
Her faksimile fra 
Fremtiden om 
Skioldcupen. DT-BB, 
Buskerudsendingen 
radio og lokal 
radioen Eiker. 
Vel blåst jr.avd. 

Michael Johnsen (Skiold) og Kai Henrik Westby (MIFJ 
scorets hvert sitt mål I kampen. FOTO: PAUL PAULSEN 

DRAMMEN: Lørdag var 
det minicup festival i 
fotball I 
Drammenshallen. 
Unger I alderen 8-12 
storkoste seg på det 
glatte og fine 
underlaget I hallen. 

"" Pøøl Pøøi.en 

sen maksimal fra første til siste 
sekund. Ikke en av spillerne 
tuslet ut. Alle som en gav alt i 
kampen. Det var rødtrøyene 
tok ledelsen ved Michael John 
sen. Dette holdt seg til mi-. 
veis i andre omgangen. ~ .1 
sparket Mlfs Kai Henrik West 
by ballen høyest av alle, og den 
dalte pent og pyntelig over ke 
eperen og i krysset. Resultatet 
1-1 stod seg kampen ut. 
Lilleputt-klassen var den 
eneste det ble kåret vinnere. 
Vinner av A-finalen ble Nøt 
terøy. S-1 mot Skrim. B-fina 
len endte slik: Birkebeineren 
øst-Drafn 0-0 (3-0 i cornere), 

52 lag og rundt 500 unger bol 
tret fra morgen til kveld i 
Drammens «storstue)). 

Vi så kampen i 1984 års klas 
sen mellom arrangøren Skiold 
og Mjøndalen. Her var innsat- 
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Viktig fotballtelefoner 
Leder. 

Nestleder. 

Kasserer. 

Utdanningskontakt. 

Dommer kontakt - • :erdighe tsmer kekonkt 
Kretslagskontakt 

Sportslig leder 

Leder/U ngdomsavd. 

Oppmann MSAOl 

Oppmann OB01 

Oppmann MVEOl 

Oppmann GU 01 

Oppmann GU02 

-0ppmann SMGOl 

Oppmann LPGOl 

Oppmann LPG02 

Oppmann LPGll 

Oppmann LPG12 

Oppmann MPGOl 

Pettersen Inger Helene, Teigen 16, 3032 Drar 
Tlf: a.32 83 67 90 p.32 88 64 95 
Knudsen Arild, Tårnveien 80, 3047 Drammen 
Tlf: a.32 80 45 11 p.32 83 25 42 
Lie Børre Ivar, Havnegt. 40 A, 3040 Dramme 
Tlf: a.32 20 40 60 p.32 81 90 15 
Danielsen Oddvar, Bokfinkvn 2, 3057 Solberg 
Tlf: a.32 82 40 50 p.32 87 16 02 
Berg Arild, Lensmannsstien 55, 3030 Drarnrm 
Tlf: a.32 80 99 11 p.32 88 51 94 
Rosendal Ivar, Anchersensvei 23, 3043 Drarrn 
Tlf: p.32 81 84 68 
Borgersen Terje, Smalgangen 9, 3045 Dramm 
Tlf: p.32 89 56 08 
Dahl by Geir, Klipperen 40, 3038 Drammen 
Tlf: p.32 80 12 18 
Lien Berit, Feierbakken 4, 3040 Drammen 
Tlf: p.32 81 02 53 
Dahl by Geir, Klipperen 40, 3038 Drammen 
Tlf: p.32 80 12 18 
Pedersen Jan Stablum, Roligheten 10, 3029 I 
Tlf: a.32 83 88 90 p.32 82 00 58 
Knudsen Arild, Tårnveien 80, 3047 Drammen 
Tlf: a.32 80 45 11 p.32 83 25 42 
Rønning Franz, Kastanjevn. 8 A, 3022 Dramn 
Tlf: a.32 83 44 65 p.32 82 39 25 
Nilsen Sverre Erling, Gråbeinsletta 35, 3030 l 
Tlf: a.32 80 50 00 p.32 88 49 52 
Mile Børre, Ringsgt. 16, 3045 Drammen 
Tlf: p.32 89 67 76 
Klefstad Ingebrigt, Styrmoesvei 11, 3043 Drai 
Tlf: p.32 83 10 49 
Klefstad Ingebrigt, Styrmoesvei 11, 3043 Drar 
Tlf: p.32 83 10 49 
Øvre John-David, Austadveien 8, 3043 Dramn 
Tlf: a.66 98 10 05 p.32 81 28 82 
Lien Berit, Feierbakken 4, 3040 Drammen 
Tlf: p.32 81 02 53 
Backe Morten, Verven 15, 3041 Drammen 
Tlf: a.67 59 97 68 p.32 81 04 46 



Oppmann 

Oppmann 

Oppmann 

Oppmann 

MPG02 Backe Morten, Verven 15, 3041 Drammen 
Tlf: a.67 59 97 68 p.32 81 04 46 

MPG81 Johansen Runar, Milorgvn 23, 3035 Drammen 
Tlf: p.32 81 03 26 

MPG91 Moen Ulf, Åsveien 6, 3046 Drammen 
Tlf: p.32 89 10 95 

MPG92 Grensbråten Per, Rognlibakken 26, 3043 Dram 
Tlf: p.32 8183 26 

FOTBALLSKOLE PÅ TEGLEVERKSTOMTA 
Fjorårets fotballskole på Tegleverkstomta ble 
en stor suksess. Årets fotballskole starter på 
Tegleverkstomta tirsdag 24. mai kl. 1800. 
Fotballskolen er beregnet for jenter og gutter i 
alderen 5-10 år. Det koster 250 kr. å være med på 
fotballskolen og alle som deltar får T-skjorte og 
maken til den spesielle VM-fotballen som 
Drillo bruker i USA. 

SKIOLDHUSET 17. MAI 
Det er 80 og 81-laget som skal stå for serveringen 
på Skioldhuset 17. mai. Skioldhuset åpner for 
serveringrett etter at barnetoget har passer 
Strømsø. Det blir masse god mat og drikke for 
sultne 17. mai-sjeler i kjent Skioldstil. Ta med 
masse venner og kjente til hygge- 
formiddag på Skioldhuset på grunnlovsdagen. 
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DET SOSIALE 
Skiold var en gang kjent for det sosiale 
miljø, og vi har det vel fortsatt enda, 
men det er et MEN. 
Vi må gjøre mep for å få foreldre med, ikke belaste 
dem med verv, derimot må vi skape et miljø 
som virker tiltrekkende. Sett, i gang - for 
vi kan hvis vi vil. 

konfeksjonssenter 

Ødegaard er alltid i teten 
Moteriktige klær for hele familien - 
toppmoderne til alle tider 

VELKOMMEN TIL 

31 



C Besøk 

nilr du er i byen. 

HUER LØRDAG - TREFF 
MED SERUERING P~ 
SKIOLDHUSET -UELKOMMEN 

-,J 

-- 
~ 

Gilde Wienerpølser 
smaker kjempegodt 
Garantert! =: Gilde 

- det kjennes på smaken 
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